



8628  
8524

TICKET NUMBER 53548  
LOCATION Oakley, KS  
FOREMAN Walt Dunkel

PO Box 88 Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT  
CEMENT

Invoice #810795

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY	
7-21-17	7396	Bertrand 1-13	13	1.3S	38W	Wallace	
CUSTOMER		WELL NAME & NUMBER		TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
Stelbar Oil Corp		Wallace East to C.L. 3-south 1/2 West		735	Cory Davis		
MAILING ADDRESS		CITY		STATE		ZIP CODE	
1625 N. Waterfront Pkwy. Ste. 200		Wichita		KS		67206-6602	

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 315 CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8 - 23#  
 CASING DEPTH \_\_\_\_\_ DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT 15.2 SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING 15'-20'  
 DISPLACEMENT 18 3/4 DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE 5 Bpm

REMARKS: Safety meeting, rig up on Starling Dels, Circ casing on bottom mix 210 SKS com, 3% cc - 2% bel, Displace 18 3/4 BBL, H2O, Skat in, 1/2# Flo-Seal

Cement Die/Circ

Approv 4 DRC to Pit

Thank You  
Walt + Crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
Ceo 471	1	PUMP CHARGE	1,150.00	1,150.00
Ceo 002	45	MILEAGE	7.15	321.75
Ceo 710	9.87	Tan Mileage Delivery	1.75	727.26
CC5871	210	Surface Blend II	23.00	4,830.00
CC6075	5.3#	Flo-Seal	3.00	159.00
				7,238.01
			Less 30%	- 2,171.40
				5,066.61
			SALES TAX	227.00
			ESTIMATED TOTAL	5293.61

AUTHORIZATION Alan Lofth

TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.